
UCHWAŁA NR LXXXII/529/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 maja 1993 r.

w sprawie likwidacji Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlanego Nr 2
w Krakowie w celu przekształcenia dostosowawczego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499/ i art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 1981 r.
o przedsiębiorstwach państwowych /Dz. U. z 1991 r. Nr 18 poz. 80, Nr 75 poz. 329,
Nr 101 poz. 444, Nr 107 poz. 464/ oraz § 51 a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
30 listopada 1981 r. w sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach państwowych
/Dz. U. z 1981 r. Nr 31 poz. 170, z 1987 r. Nr 37 poz. 213, z 1988 r. Nr 6 poz. 51, Nr 12
poz. 95 i z 1989 r. Nr 6 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zarządza się likwidację Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlanego Nr 2
w Krakowie.

2. Wyraża się zgodę na oddanie części mienia likwidowanego przedsiębiorstwa w
odpłatne korzystanie spółce prawa handlowego  utworzonej przez pracowników.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Traci moc obowiązującą uchwała Nr XXXVII/251/91 Rady Miasta Krakowa z

dnia 29 listopada 1991 r. w sprawie wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia
działalności gospodarczej wykonywanej dotychczas przez Miejskie Przedsiębiorstwo
Remontowo-Budowlane Nr 2 w Krakowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


